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®doTo

JnHeiiHble KonuuecTtso B ynakoske (LiT.)
ApTUKYn REEL:ELTIT] pa3mepbl
npoaykuuu (Mm.) naker AWMK UEVSE]

KoHTeitHep s
nULEeBbIX
NPOAYKTOB
KpYriblii

167033 550 ml D 150x50 Coewes 25 2000 wr.

KoHTelHep ana
nULLEBbIX
NpOAYKTOB
KpYrablii

167034 1,025L D 185x60 STwww 25 wr. 1500 wr.

KoHTeitHep ana
nuLeBbIxX
NpoAyKTOB
KpYyrblii

167035 1,7L D 220x70 Tyww o 25 w. 1000 wr.

Habop
KOHTeHepoB a1
MULLIEBBIX MPOZIYKTOB
KPYMbIX «3 B 1>

167030 D 220x70 oW 20 wr.
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KoHTeiiHep ana
nULLEeBbIX
NPOAYKTOB
KBaZpaTHbIV

167013 930 ml 160x160x60 Tyweyw o 25 wr. 2100 wr.

KoHTelHep ans
MULLEBbIX
NpOAyKTOB
KBagpaTHbIN

167014 1,88 L 190x190x85 Comees o 2sum 1500 wr.

KoHTeiHep ana
nuLeBbIx
NPOAYKTOB
KBaApaTHbIN

167015 3L 220x220x95 yww o 25 wr. 1000 wr.

Habop
KOHTeHepoB a/1a
MULLIEBbIX MPOLYKTOB
KBafpaTHbIX «3 B8 1»

167010 220x220x95 yww W 20 wr. *

KoHTeitHep ansa
nuLeBbIxX
NpPOAYKTOB

NPAMOYrO/bHbIN

167023 950 ml 230x145x45 ywww 25 wr. 1600 wr.

KoHTeiiHep ans
nuLeBbIX
NpPOAYKTOB

NPAMOYro/bHbIN

167024 1,5L 260x175x50 O L N CytTs 900 wr.

ftwdodom@@ oo




®doTo
npoAyKuuun

ApTUKYN

167020

[REELELTIE

KoHTeliHep ans
NULLEeBbIX
NPOAYKTOB

NPAMOYroNbHbI

Habop KoHTeliHepoB
[ANA NULLEBBIX
NPOLYKTOB NPAMOY-
TonbHbIX «3 8 1»

JnHeiiHble
pasmepbl
(mm.)

300x205x60

300x205x60

www.aleana.ua

Konuuecrso B ynakosKe (wir.)

nakert AWUK nanneta
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KOHTEWHEPLI N EMKOCTI

www.aleana.ua

®doTo
npoAyKuun

ApTUKYn

167037

167038

167039

169037

169038

169039

[REELELTIE

KoHteiiHep ans
NULLIEBbIX NPOLYKTOB
«Omera»
KpymibIiA

KoHteiiHep ans
MWLLEBbIX MPOAYKTOB
«Omera»

Kpymibiii

KoHreitHep ana
NULLIEBBIX MPOYKTOB
«Omera»
KpymibliA

Habop KoHTeliHe-
|POB /1A MNLLIEBbIX
npoaykTtos «Omera»
KPYMIbIX 3 LLIT.

Habop KoHTeliHe-
POB /1A MNILLIEBbIX
npozayKToB «Omera»
KPYIbIX 3 LLIT.

Habop KoHTeliHe-
POB 1A MULLIEBLIX
npoayktos «Omera»
KPYIbIX 3 LLIT.

440 ml

750 ml

1,75L

440 ml

750 ml

1,75L

JInHeiiHble
pa3mepbl
(mm.)

145x130x65

165x160x75

205x190x90

145x130x95

165x160x100

205x190x120

Konuuecrso B ynakoske (wir.)

nakert

20 wr.

25 wr.

15w

AWK

120 wr.

125 wr.

90 wr.

24 wr.

22 wr.

24 wr.

nanneta

2880 wr.

3000 wr.

1440 wr.

720 wr.

440 wr.

288 wr.



®doTo
npoAyKuuun

ApTUKYN

168010

168011

168012

169010

169011

169012

167026

167027

169026

169027

[REELELTIE

KoHreiiHep ans
MULLEBBIX
npoayktos «Omera»
KBaZpaTHbINA

KoHTeitHep ana
MALLIEBbIX
npoayktos «Omera»
KBaapaTHbIN

KoHTeltHep ans
MALLIEBbIX
npogayKtos «Omera»
KBaapaTHbIN

Habop KoHTelHe-
POB A4/1A NNLLIEBbIX
npoayKToB «Omera»
KBafpaTHbIX 3 LLIT.

Habop KoHTelHe-
|POB 191 NULLEBbIX
npoayKtos «Omera»
KBafipaTHbIX 3 LLIT.

Habop KoHTelHe-
|POB 191 MULLEBbIX
npoayktos «Omera»
KBaApaTHbIX 3 LUIT.

KoHTeitHep ana
MULLIEBBIX MPOZIYKTOB
«Omera»
NPAMOYTO/bHbINA

KoHTeitHep ans
MULLIEBBIX MPOLIYKTOB
«Omera»
NPAMOYTO/bHbINA

Habop KoHTeliHe-
POB A1 NULLEBLIX
npogayKtos «Omera»
MPAMOYTO/bHbIX 3 LT

Habop KoHTeliHepoB
[N NMALLEBbIX NPO-
OyKTOB «OMera»
NPAMOYTO/IbHBIX 3 LT

450 ml

1L

2,1L

450 ml

1L

2,1L

700 ml

1,8L

700 ml

1,8L

JnHeiiHble
pasmepbl
(Mmm.)

140x125x65

180x165x80

215x190x100

140x125x90

180x165x105

215x190x125

175x120x70

240x160x95

175x120x100

240x160x125

nakert

20 wr.

15 wr.

20 wr.

25 wr.

25 wr.

www.aleana.ua

Konuuectso B ynakoske (LiT.)

AWK

160 wr.

90 wr.

80 wr.

27 wr.

22 wr.

24 wr.

175 wr.

100 wr.

24 wr.

21 wr.

nanneta

3840 wr.

1440 wr.

960 wr.

540 wr.

352 wr.

288 wr.

2100 wr.

600 wr.

480 wr.

252 wr.
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www.aleana.ua

124080

124081

124083

124082

124084

124085

s
S

KoHTeliHep
«Smart Box»
KpYrnbln

KoHTeliHep
«Smart Box»
KpYrblii

KoHTeliHep
«Smart Box»
KpYrblii

KoHTeliHep
«Smart Box»
KpYr/biii

KoHTeiiHep
«Smart Box»
KpYr/biii

KoHTeliHep
«Smart Box»
KpYrnblv

60 ml

180 ml

200 ml

240 ml

350 ml

500 ml

D 75x40

D 75x85

D 100x65

D 75x105

D 100x100

D 100x130

10 wr.

10 wr.

10 wr.

10 wr.

10 wr.

5wt

200 wr.

150 w.

130 wr.

150 wr.

80 wr.

60 wr.

6000 wr.

4500 wr.

3120 wr.

4500 wr.

2400 wr.

1800 wr.
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Nuneiinbie Konuuecrso B ynakosKe (wir.)
ApTUKYN HassaHue pa3mepbl
npoayKuum (Mm.) naker AWMK nannera

®doTo

KoHTeliHep ans
NULEBbIX
NpoAyKTOB

«Omera» Kpymblit

167036 105x95x80 150 wr. 3600 wr.

Habop
KOHTeMHepoB A/17
MULLIEBbIX MPOSYKTOB
«Omera» 3.

169025 105x95x140
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www.aleana.ua

169058

169059

169060

EmkocTb gna
Chinyumx
NPOAYKTOB
«Duke»

600 ml

EmkocTb gna
Chinyumx
NPOAYKTOB
«DUKe»

Emkoctb ana
CbIMyumnx
NpPOAYKTOB
«DUKe»

2,251

110x110x95

110x110x185

110x110x275

10 wr.

5uwr.

5w

50 wr.

25 wr.

25 wr.

800 wr.

400 wr.

250 wr.
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EmkocTb gna

=

50 wr. 800 wr.

10 wr.

CbINy4mx 600 ml 110x110x95

NpOAyKTOB

168024

EmkocTb gna

25 wr. 400 wr.

5wt

110x110x190

3L

Cbiny4nx )

NpoAyKTOB

168025

EmkocTb gna

25 wr. 250 wr.

5wt

110x110x280

,25 L

CbINy4mx 2

NpoAyKToB

168026
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®doTo

JInHeitHble Konunuectso B ynakoske (LiT.)
ApTUKYn REEL:ELTIT] pa3mepbl

npoaykuuu (Mm.) naker AWMK UEVSE]

KoHTeliHep ana

167041 MMILPBSX POAYKTOR 650 ml 170x105x80 Sur. J0wr | s40wn
C3aXKMMOM

NPAMOYTO/bHB I

KoHTeliHep ans

167042 MULEBHX POAYKTOR 1,5L 200x135%95 Sur. sowr | 480wr
C3aKMMOM

NPAMOYTO/bHb I

KoHTeiiHep ana

167043 MMILIEBEIX MPQAYKTOB 2,51 230x165x110 Swr. Suwr 300w
C3aKMMOM

MPAMOYTO/TbHbINA

KoHTeiiHep ana

167044 MMLLEBOX MPOAYKTOB 4L 260x195x125 s 16w 96 wr.
C3aKMmom

MPAMOYTO/bHbIN
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KoHTeiiHep oA

167045 MMILEBOX NPGAYKTOB 6L 285x220x140 Sur. 10w 120w,
C3aXMmom

MPAMOYTO/bHbIN

Habop KoHTeliHepoB
167040 AR INLLESERTIPO- 230x165x110 Sur. owr 240w
[IYKTOB C 32MMOM
NPAMOYro/bHbIX 38 1

Habop KoHTeliHepoB
167049 AR TLLEBBIX PO 285x220x140 6ur. 96w
[YKTOB C 32)KVMOM
NPAMOYro/bHLIX 5 B 1

KoHTeliHep ans
MULLEBbLIX NPOAYK-
TOB C 3aKMMOM
KBaZpaTHbIN

167059 450 ml 115x115x75 ma 75 wr. 1200 wr.

KoHTeliHep ana
NULLEBbIX NPOAYK-
TOB C 3aXKMMOM
KBaZpaTHbIN

167052 900 ml 145x145x95 4w, 48 wr. 576 wr.

KoHTeliHep ans
MULLEBbLIX NPOAYK-
TOB C 3aKMMOM
KBaZpaTHbIN

167053 15L 175x175x110 5w 30 wr. 360 wr.




167050

167051

167054

Habop KoHTelHepPOB
/1A MALLEBbIX MPO-
[IYKTOB C 33%KMMOM

KBagpatHbix3 81

KoHteiiHep ans
MWLLEBbIX MPOAYKTOB
C3aKVMMOM [Ty6OKUI

KoHreliHep ans
NULLIEBBIX MPOYKTOB
C3aKMMOM [Ty6OKUI

1L

2L

175x175x110

115x115x155

145x145x180

Suwr.

Suwr.

4 wr.

www.aleana.ua

30 wr.

30 wr.

24 wr.

360 wr.

480 wr.

288 wr.




KOHTEWHEPbLI N EMKOCTW

®oto
npoAyKuun

4

ApTUKYn

168015

168016

168017

168018

REEL:ELTIT]

KoHTeiHep
YHUBEpCa/bHbIi
«MOHCTpUK» XS

KoHTelHep
YHUBEpCa/bHbIi
«MOHCTpUK» S

KoHTelHep
YHUBEpCabHbIi
«MOHCTpUK» M

KoHTelHep
YHUBEpCa/bHbIi
«MoHcTpuKk» L

500 ml

1,2L

JNuHeliHble
pasmepbl
(Mmm.)

115x85x60

130x120x80

190x145x45

200x200x75

Konuuecrtso B ynakoBke (wwirT.)

naker

5wt

4 wr.

8wt

Suwr

AWMK

45 wr.

36 wr.

32 wr.

20 wr.

nanneta

1350 wr.

864 wr.

768 wr.

240 wr.
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167400 BytepbpoaHuua 1,700 L 190x135x65 5 wr. 40 wr. 640 wr.

i Caa @
- 167400 BytepbpoaHuLa 1,700 L 190x135x65 . 5 wr. 40 wr. 640 wr.
167400 BytepbpoaHuua 1,700 L 190x135x65 = 5 wr. 40 wr. 640 wr.

167400 ByTep6poaHuLa 1,700 L 190x135x65 [ ] 5w, 0w, 640 .
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®oto

e ApTUKYn

123076

126085

123077

REEL:ELTIT]

KoHTeiHep
«Smart Box»

KoHTeliHep
«Smart Box»

KoHTeliHep
«Smart Box»

JNuHeliHble
pasmepbl
(Mmm.)

120x80x40

120x80x65

120x80x70

Konuuecrtso B ynakoBke (wwirT.)

naker AWUK nanneta

240 wr. 5760 wr.

168 w. 4032 wr.

120 w. 2880 wr.
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JInHeitHble Konunuectso B ynakoske (LuT.)

doto
ApTUKYN HassaHue pa3mepbl

npoaykuuu (Mm.) naker AWMK UEVS ]

- KoHTeitHep
5
=" 123078 «Smart Box» 400 ml 160x120x40 - 20 wr. 120 wr. 2880 wr. <
l_
S
= 126087 Koureittiep 650 ml 160x120x65 - sur | sown | scoun | [
o «Smart Box» Z
N
s
>— 1 123079 Konredrep 800 m| 160x120x70 - owr  eown  1adowr | A8
«Smart Box» o
L
I
=
- S KoHTelHep L
) 123080 o 171 240x160x70 - Sur. %60 ur. H
I
et 124095 Kowreiinep 251 245x160x105 Sum 890 ur -~
—ry «Smart Box» ’ x16Ux - : :
S 123081 Kowreiinep 351 240x160x140 5ur 720w
L=y «Smart Box» ¢ - : :
al » KoHTeitHep
a/ 123082 «Smart Box» 3,8L 320x240x70 - 5 wr. 480 wr.
2 » KoHTeitHep
126089 55L 390x290x75 - 5wr. 320 wr.
a’ «Smart Box»
e — KoHTeitHep
E} 123083 o 791 320x240x140 - Sur. 360ur.
‘/,.j - ~7 KoHTeliHep
/ 4 126091 «Smart Box» 11,7L 390x290x140 - 5 wr. 240 wr.




npoayKumu

-~

KOHTEWHEPbLI N EMKOCTW

ApTUKYN HasBaHue 06bEM

KoHTeiHep
123084 «Smart Box» 14 L
KoHTeiHep
123085 «Smart Box» 27L
123086 Kowreitep 0L

«Smart Box»

JNuHeliHble
pasmepbl
(Mmm.)

490x320x140

490x320x260

490x320x390

JAIRIAEAR ICRANG

naker

5wt

5wt

5wt

Konuuecrtso B ynakoBke (wwirT.)

nanneta

175 wr.

140 wr.

105 w.
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JNInHeitHble Konunuecrtso B ynakoske (wir.)
ApTUKYN [REELELTIE pasmepbl
npoaykuyum (MM.) naker AWUNK nannerta

®oto

OpraHaiisep B
- 123087 KOHTellHep 230x150x50 . 10 wr. 40 wr. 960 wr.
1,7Lmn3,5L

OpraHaiisep B

- 123088 KOHTeliHep 310x230x50 . 5ur. 600 wr.

3,8Ln7,9L

OpraHaiisep B
- 126093 KOHTeiHEp 380x275x50 (] Sur. 320w

55Ln11,7L
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KOHTEWHEPLI N EMKOCTI
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®doTo
npoAyKuun

ApTUKYn

124056

124057

124058

124059

[REELELTIE

KoHTeitHep
«Smart Box»
C AeKopom
Home

KoHTeitHep
«Smart Box»
C 4eKopoM
Home

KoHTeitHep
«Smart Box»
C eKopom
Home

KoHTeitHep
«Smart Box»
C AeKopom
Home

JInHeiiHble
pa3mepbl
(mm.)

14L

271L

40 L

320x240x140

490x320x140

490x320x260

490x320x390

Konuuecrso B ynakoske (wir.)

nakert

Suwr.

Suwr.

Suwr.

Suwr.

AWK

nanneta

360 wr.

175 wr.

140 wr.

105 wr.



®doTo
npoAyKuuun

ApTUKYN

122040

122041

122042

122044

122045

[REELELTIE

EmkocTb ana
XpaHeHus BeLleWn
C KpbILWKOMN

EmkocTb ania
XpaHeHUn BeLLei
C KPbILIKOWA

EmkocTb ania
XpaHeHus BeLuewn
C KpbIWKOM

EmkocTb ana
XpaHeHuA BeLLei
C KPbILUKOW

EmkocTb ana
XpaHeHus BeLleW
C KpbIWKOM

6L

9,6L

22L

40L

45L

JnHeiiHble
pasmepbl
(Mmm.)

350x200x130

380x270x155

550x375x150

565x370x300

765x545x155

nakert

Suwr

Suwr

5wt

5wt

5wt

www.aleana.ua

Konuuectso B ynakoske (LiT.)

AWK

nanneta

540 wr.

330 wr.

180 wr.

140 wr.

60 wr.
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KOHTEWHEPbLI N EMKOCTW

®oto
npoAyKuun

ApTUKYn

122048

122047

122046

169031

169032

REEL:ELTIT]

Emkoctb ana
XpaHEeHUs BeLLeWn
«EBpo»

Emkoctb ania
XpaHEeHUs BeLLen
«EBpo»

Emkoctb ana
XpaHeHUsA BeLen
«EBpo»

KoHTeliHep
YHUBEPCa/IbHbIi
«BUHTaX»
NPAMOYTO/bHbIN

KoHTeliHep
YHUBEPCANbHbIV
«BUHTaX»
NPAMOYTO/IbHbIN

8L

17,5L

451

650 ml

1,5L

JNuHeliHble
pasmepbl

390x190x160

385x385x160

580x390x285

170x105x80

200x135x95

Konuuecrtso B ynakoBke (wwirT.)

naker

5wt

5wr.

5wr.

5wt

5wt

AWMK

70 wr.

40 wr.

nanneta

300 wr.

225 wr.

100 wr.

840 wr.

480 wr.
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KoHTelHep

169033 YHMBEPCaTbHoIN 2,51 soaesao | SEE
«BuHTaMX»
NPAMOYrO/bHbIN

5wt 25 wr. 300 wr.

KoHTeliHep
YHUBEPCaNbHbI
«BuHTaMX»
NPAMOYrONbHbIN

169034 4L 260x195x125  @EDED dur. lowr 192w

KoHTeliHep
YHUBEPCabHbIi
«BuHTaMK»
NPAMOYrO/bHbINI

169035 6L 285x220x140 @D ED Sur 0w 120w
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®doTo

Nuneiinbie Konunuectso B ynakoske (LiT.)
ApTUKYn REEL:ELTIT] pa3mepbl
npoaykuuu (Mm.) naker AWNK UEVSE]

KoHTelHep
YHUBEPCANbHbIN
«®Puecta»
NPAMOYroNbHbIN

168041 650 ml 170x105x80 o - 5w 70 wr. 840 wr.

KoHTelHep
YHUBEpCa/bHbIi
«®Purecta»
NPAMOYrONbHbIN

168042 15L 200x135x95 W - 5 wr. 40 wr. 480 wr.

KoHTelHep
YHUBEpCasbHbI
«®duectan
NPAMOYrO/IbHbIN

168043 251 230x165x110 - - Sur Bsuwr 300w

KoHTelHep
YHVBEpPCanbHbIN
«®duectan
NPAMOYro/bHbIN

168044 4L 260x195x125 - - aur. 16 wr. 96 ur.
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KoHTeitHep
YHUBEpPCa/bHbIN
«Puecta»
NPAMOYrO/IbHbIN

168045 6L 285x220x140 W - 5uwr. 10 wr. 120 wr.

KoHTelHep
YHUBEPCANbHbIN
«®Purecta»
KBaApaTHbIN

168059 450 ml 115x115x75 o - 5w 75 wr. 1200 wr.

KoHTeliHep
YHUBepCa/bHbIi
«®Puecta»
KBaZpaTHbIN

168052 900 ml 145x145x95 - - 4ur 48w 576 wr.

KoHTelHep
YHUBEpCasbHbI
«®duectan
KBaZpaTHbIN

168053 1,500 L 175x175x110 oW 5 wr. 30w 360 wr.

KoHTelHep
YHVBEpPCanbHbIN
«®duectan
rny6oKumit

168051 1L 115x115x155 W - 5wt 30wt 480 wr.

KoHTelHep
YHVBEpPCanbHbIN
«®duectan
rny6oKumin

168054 2L 145x145x180 - - 3um 2w 288w
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®doTo
npoAyKuun

ApTUKYn

123095

123096

123097

123098

124095

[REELELTIE

KoHTeitHep
«Smart Box»
C leKopom
My Car

KoHTeitHep
«Smart Box»
c leKopom
My Car

KoHTeitHep
«Smart Box»
C leKkopom
My Car

KoHTeitHep
«Smart Box»
C leKopom
My Car

KoHTeitHep
«Smart Box»
C fleKopom
My Car

79L

14L

27L

40L

JInHeiiHble
pa3mepbl
(mm.)

240x160x140

320x240x140

490x320x140

490x320x260

490x320x390

Konuuecrso B ynakoske (wir.)

nakert

Suwr.

Suwr.

Suwr.

Swr.

Suwr.

AWK

nanneta

720 wr.

360 wr.

175 wr.

140 wr.

105 wr.
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Nuneiinbie Konuuecrso B ynakosKe (wir.)
ApTUKYN HassaHue pa3mepbl
npoayKuum (Mm.) naker AWMK nannera

®doTo

KoHTelHep

124045 «Smart Box» 351 240x160x140 »& Sur. 720w,
C AeKopom

Pet Shop
KoHTelHep
124046 «Smart Box» 7,9L 320x240x140 =S Sur. 360 ur.

C AieKopom
Pet Shop

KoHTelHep
124047 «Smart Box» 141 490x320x140 ST Sur 175w,
C IeKopoMm

Pet Shop

KoHTeiHep

-~

124048 «Smart Box» 271 490x320x260 (=1 Sur. 140 ur.
€ 1eKopom

Pet Shop
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KoHTeiHep

124049 «Smart Box» a0L 490x320x390 =S sur. 105 ur.
C AEeKopOMm

Pet Shop
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OrHERYB'Ss KoRueatity Be/raRekkEqu).)
1
. !mm.)1 naskege a9k ndela

EmkocTb ana
122043 XpaHeHuUs BeLLen 395x395x270
C KPbILLIKOWM
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122095

122079

122080

122081

122082

124086

124086

KoHTelHep ana
XpaHeHus
C pyyKoW

JloTok
YHVBEpPCanbHbIN

JloTok
YHVBEPCaNbHbIN

JloTok
YHVBEPCaNbHbIN

JloTok
YHUBEPCA/bHbIN

Habop
KOHTEeHepoB
«Smart Box»

LOPOMKHbIN

Habop
KOHTelHepoB
«Smart Box»
KOCMETUYEeCKUIA

6L

500 ml

1L

1L

3,7L

60 ml

60 ml

BiiekeiBis
PIFIARE!
mMMm.)
240x175x245
135x106x60
182x136x60
248x190x60
330x258x60

D 80x230

D 80x230

www.aleana.ua

KdAUaBE b Refrikes kB su).)

Oelor

pPaskage Al

- 4 wr. 28 wr.

® O0e 20w, 160 wr.

. .. 20 wr. 80 wr.
® o8 =

. .. 25 wr.

19 wr.

.. 19 wr.

ndAleta

224 wr.

4800 wr.

2400 wr.

2500 wr.

1350 wr.

570 wr.

570 wr.
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Kop3uHa gna
122077 XpaHeHus 3,7L 390x320x230 [ ] Sur. 100w,
@ oBoLuen
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122064 KO”TETV';gpA"“ 120L 535x480x945 =... 10w 20w,
122068 K°”TeTV'E”gpA”“ 240L 705x580x1050 =... 10w, 20w,
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KPacHbI

npo3pauHbIii/KpacHbli

CUHMIA

npo3pauHbiii/cuHUK
TEéMHO-PUNONETOBbIN
npo3spauHbiii/TEMHO-PNONETOBDII
TEMHO-PO30BbIii/TEMHO-PUONETOBBIN
TEMHO-P030BbIit
NPOo3payHbIA/TEMHO-PO30BbIN
OJ/INBKOBbI
NPo3payHbIii/0NUBKOBbIN
6enblii/onnBKoBbIN

KpacHblii 6apxaT/onnsBKoBbin
CBETNI0-0paH}KeBbli1/0NUBKOBbIN
TEMHO-XENTbIN/ONNBKOBDIN
TEMHO-KENTbIN
NPO3PayYHbIA/TEMHO-KENTBIN
CBET/NI0-OpaHXKeBblit
NPo3payHbIi/CcBETNI0-0paHKeBbli
6enblii/cBeTno-opaH>KeBbln
TEMHO-KOPUYHEBbI

KaKao

Npo3payHbIii/Kakao

6enan po3a

6enan po3a/Kakao

Kakao/6enas posa

abpuKocoBbIi
npo3pauHbiii/6Mpo30BbIiA
6upto3oBbIi

npospauHbiii/6enbii
NPo3payHbIii/CBETN0-PO30BbIiA
npo3pauHbiii/61MpIo30BbIit/0NNBKOBbIN
61p1030BbIit/0NNBKOBBIN

Npo3pauHblii/0NNBKOBbINA/TEMHO-KENTDLIN

61pO30BbIN/TEMHO->KENTBIN

NpPo3payHbIi/6UPIO30BbIN/TEMHO-XKENTDLIN
npo3pauHbliii/po30Bbiii/0NNMBKOBbIN

pO30Bbiit/0NNBKOBbBIN

npo3pauHbiii/61po30BbIi/pPo30Bblii

61p1030BbIit/pPO30BbIiA
enTbiii/6enbin
TEMHO-pP030BbIii/6enblii
ONMBKOBbIN/6enbii
TEMHO-XENTbIN/6enblii
canatosbiii/6enbii
CBETNo-po30Bbii/6enbii
6enbiin

rony6oim

3eNEHbIN

cepbliit

duoneToBbINt NepnamyTp
pO30BbI NepaamyTp
KpemoBblit
CBeT/10-P030BbIi
canartoBblit

po308Bbii
ONNBKOBDbI/cepbiii
KpacHblii/cepbiii
6upro30Bblit/cepblit
CUHWMit/cepbii

6enas po3a/onvMBKoBbI
6enan po3a/KpacHbiii 6apxaT
rpaHuUT/ONNBKOBbIN
rpaHuTt/cepbiit
rpaHuUT/KpacHbIi 6apxar
KaKao/TeMHO-KOpUUHeBbI
YEPHDbIN
TEMHO-Cepblii/KpacHbIN
cepbiii/po3oBbii

HeBuU



duroneTtoBbIii NPO3pPaYUHbIN

npo3pauHbiii/ProneToBbI NPO3PaUHbIi
6enblit/pnoneTosbit NPO3paUHbIiA

CaNaToBbIii NPO3PaYUHbIi
OpPaHYKEBbIN NPO3PAYHbIN
JKENTbI NPO3pPaYUHbIi
NPO3pPaYHbIiA

Ma/INHOBbI NPO3pPayHbIii
3e/1EHbI NPO3pPayHbIii
6enbiit pnok
TEMHO-cepblii/3enéHbin
TEMHO-cepblit/opaHKeBbll
TEMHO-CepbIn

rpaHuT

TEMHO-CUHWMIA

LoKonaa,

aHTpauuT
TEMHO-3e/1EHDbIN
Kany4ynHo

BULLHEBbI

TepaKkor

6pOH30BbI

KENTbI

CBeTN0-3e/EHbIi
OpaHIKeBbI

MOKKO rnurep
TEMHO-CepbIi rnTep
pPO30BbIiA NPO3payHbIi
YAbTPa 3eN1EHbIN
AHTAPHDbIN

CUHUI NPO3PAYHDbINA
KOPUYHEBbIA NPO3payHbIii
duroneToBbIii NPO3pPaAYUHbIN
CUpeHeBbIn
6enblit/TéMHO-PHoONeToBbLIN

divLOLO

L

www.aleana.ua

YEépHbII/TEMHO-PUONETOBDIN
6enblii/TEMHO-PO30BbIN
YEpPHDIN/TEMHO-PO30BbIN
6enblii/KpacHbi
YEpHbII/KpacHbIN
6enblii/cBeTno-opaH>KeBbl
YEpHbI/CBETNO-0paH>KeBbIi
6enblii/TEMHO-XKENTbIN
YEPHDBIN/TEMHO-KENTDIN
6enblii/onnBKoBbIN
YEpPHbII/ONNBKOBDIA
6enbiii/6poH308BbI
YEpPHDIIN/6POH30BDI



Ynakoska

Buau nanet:

1200x800 mm. 1200x1000 mm. 1300x1100 mm.

* KinbKicTb Ha NaneTi 3a1eXuTb Big, iHAMBILYaNbHUX YMOB TPAHCMOPTYBAHHA | BUMOT NOKYMLSA.
Po3mip nanetu i KinbKicTb ToBapiB MOXe BapitoBaTUCA.
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[naBHbIl oduc:

00O «AneaHa» YkpauHa, 08700,
Kunesckas 06., r. 06yxos,

yn. KawTtaHosas, 25

e-mail: office@aleana.ua
Ten./dakc: +380 4572 666 92
www.aleana.ua

MpeacTasutenncTso B Poccuu:
000 T4, «Mocnnact», 142000,
MockoBcKas 06., I. Jomoaenoso,
yn. KpacHopapckas, 12,
e-mail:tdmosplast@mail.ru
Ten./dakc: +7 495 970 18 08
www.tdmosplast.ru

MpepacrasutenscTso B bonrapuu:
00O «AneaHa nnact bonrapua»
bonrapwua, 9000 BapHa,

6yn. Tpetn mapT, 22-E,

KOOM Tvprosua

e-mail: info@aleanaplast.bg
www.aleanaplast.bg




